ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 89
с.Вертикос							   от  29.10.2014  года
								   22  -е собрание, 3-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2011 года № 188 «О расчетной единице».

В соответствии со статьёй 3 закона Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице», частью 2 статьи 25 закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2011 г. №188 «О расчетной единице» пунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:
 «1.1 Установить, что размер расчетной единицы, указанный в пункте 1 настоящего решения, применяется с учетом коэффициента индексации (изменения) аналогичного коэффициенту индексации (изменения), установленному законом Томской области на очередной финансовый год и плановый период.
1.2 Установить с 01.12.2014 г. коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», в размере 1,05.».
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Вертикосского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2014 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Социально- экономическую комиссию.

	Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:
	В.В.Петроченко

Глава Вертикосского сельского поселения

                         В.В.Петроченко